Abdullah İbn Hurdazbih, el-Masâlik ve’l-memâlik, nşr. Michael Jan De Goeje (Leiden: Brill, 1889),

248; Ebû Ubeyd el-Bekrî, Mu’cemu me’sta’cem min esmai’l-bilad ve’l-mevazi, thk. Mustafa es-Sekkâ (Beyrut:
Âlemü’l-Kütüb, 1403 ), 1/10.

2 Bekrî, Mu’cem, 1/10.
3 Şihâbüddîn Yâkût el-Hamevî, Mu’cemü’l-büldân (Beyrut: Dâru Sâdır, 1416/1995), 4/238.
4 Ebü’l-Hasen Alî b. Hüseyn el-Mes’ûdî, et-Tenbîh ve’l-işrâf, tsh. Abdullah İsmail es-Sâvî (Kahire: Dâru’s-Sâvî,

ts.), 1/219; Muhammed b. Yûsuf eş-Şâmî, Sübülü’l-hüdâ ve’r-reşâd fî sîreti hayri’l-ibâd, nşr. Âdil Ahmed, Ali
Muhammed Muavvid (Beyrut: Daru’l Kütübi’l-İlmiyye, 1993), 5/169; 6/97.

5 Ebü’l-Feth Fethuddîn Muhammed İbn Seyyidünnâs, Uyûnü’l-eser fî fünûni’l-meġāzî ve’ş-şemâ’il ve’s-siyer, thk.
İbrahim Muhammed Ramazan (Beyrut: Dâru’l-Kalem, 1414/1993), 2/150.

15 Yâkût, Mu’cemü’l-büldân, 2/110.
16 Bekrî, Mu’cem, 2/363.
17 Bekrî, Mu’cem, 2/419.
18 Bekrî, Mu’cem, 2/610.
19 Yâkût, Mu’cemü’l-büldân, 3/72.
20 Nûrüddîn Alî b. Abdillâh Semhûdî, Vefâü’l-vefâ bi aḫbâri dâri’l-Muṣṭafâ (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,

1419/1998), 4/57.
21 Semhûdî, Vefâ, 4/126; Yâkût, Mu’cemü’l-büldân, 4/240.
22 Muhammed b. el-Hasen İbn Zebâle, Aḫbâru’l-Medîne, haz. Salah Abdulaziz Zeyn Sellâme (Medine: Buhûs

ve’d-Dırâsâti’l-Medîne, 2003), 165-167; İbn Haldûn, Târîḫ, 2/343.
23 Ebû Ubeyd el-Bekrî, el-Mesâlik ve’l-memâlik (b.y.: Dâru’l-Garbi’l-İslâmiyyi, 1412/1992), 1/414; İbn Zebâle,

Aḫbâru’l-Medîne, 165-167; Yâkût, Mu’cemü’l-büldân, 5/84.
24 İbn Zebâle, Aḫbâru’l-Medîne, 166-168; Semhûdî, Vefâ, 1/127-130.
25 Bk. Bilal Toprak – Fatih Zengin, “Cahiliye Dönemi Medine’sinde Arap-Yahudi İlişkileri Üzerine Bir

Değerlendirme”, Akademik Siyer Dergisi 8 (Haziran 2023), 1-26.
26 Cevad Ali, El-Mufassal fî târîḫi’l-Arab kable’l-İslâm (y.y.: Cami’atü Bağdâd, 1413/1993), 4/511-516.

Salih Tuğ (Ankara: İmaj Yay., 2003), 1/552; Nuh Arslantaş,

İslam Dünyasında Yahudiler (İstanbul: İFAV, 2009), 45-46.
28 İbn Seyyidü’n-Nâs, Uyûnü’l-eser, 2/150.
29 Ebü’l-Fidâ’ İmâdüddîn İbn Kesîr, el-Bidâye ve’n-nihâye, thk. Abdullah b. Abdilmuhsin et-Türkî (Mısır: Dâru

Hicr, 1418/1997), 4/361; Şâmî, Sübülü’l-hüdâ ve’r-reşâd, 2/456.
30 İbn Cerîr et-Taberî, Câmi’u’l-beyân fî te’vîli’l-Kur’ân, thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türkî (y.y.: Dâru Hicr,

1422/2001), 8/421-425.
31 Ebû Abdillâh Fahrüddîn er-Râzî, Mefâtîḥu’l-ġayb (Beyrut: Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1420/2000), 11/359.

kapılmış ve anlaşma yolu aramaya başlamıştı. Bu amaçla bir elçi göndermişler ve topraklarının

yarısını vermek koşuluyla antlaşma yapmışlardı. Elçinin, Hayber’de, yolda ve hatta Medine’ye

39 İbn Cerîr et-Taberî, Târîḫu’r-rusül ve’l-mülûk, thk. Muhammed Ebü’l-Fadl İbrahim (Beyrut: Dâru’t-Turâs,

1387/1967), 2/642.
40 İzzeddin İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-târîḫ, thk. Ömer Abdüsselâm Tedmurî (Beyrut: Dâru’l-Kitâbi’l-Arabiyyi,

1417/1997), 2/90.
41 Hüseyin Algül, “Fedek”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi ( İstanbul: TDV Yayınları, 1995), 12/294.
42 Vâkıdî, el-Meġāzî, 2/706-707; Ahmed b. Yahyâ el-Belâzürî, Fütûḥu’l-büldân, (Beyrut: Mektebetü’l-Hilâl,

1408/1988), 38-41; Şâmî, Sübülü’l-hüdâ ve’r-reşâd, 5/138-139.

şehit eden Mürreliler’in bu seriyyede öldürüldüğünü haber vermektedir.62

58 Ebû Dâvûd, “Ferâiz”, 19; Belâzürî, Fütûḥu’l-büldân, 41; Ebû Abdillâh Şemsüddîn ez-Zehebî, Târîḫu’l-İslâm ve

vefeyâtü’l-meşâhîri ve’l-a’lâm, thk. Ömer Abdüsselâm et-Tedmürî (Beyrut: Dâru’l-Kitâbi’l-’Arabiyye,
1413/1993), 3/115.

59 Vâkıdî, el-Meġāzî, 1/5.
60 Vâkıdî, el-Meġāzî, 2/723; İbn Sa’d; Ṭabaḳât, 2/118; 3/531; İbn Seyyidü’n-Nâs, Uyûnü’l-eser, 2/189-190.
61 Vâkıdî, el-Meġāzî, 2/723-724.
62 Halîfe b. Hayyât, Târîḫu Ḫalîfe b. Ḫayyât, thk.